02.00版
2008年
4月
微波信号发生器¸SMF100A
信号源的重新诠释
最宽频率范围100 kHz至43.5 GHz
优异的单边带相位噪声，典型
值-120 dBc (在10 GHz; 10 kHz 载波

带 R&S®SMF-B85 选件 可移动存储器
14    微波信号发生器¸SMF100A
订货信息
产品名称 型号 订货号
微波信号发生器
包括电源电缆、快速入门指南和CD光盘
(含操作和维修手册) 1)
R&S®SMF100A 1167.0000.02
选件
频率范围 1 GHz 至 22 GHz 2)
(含3.5mm 阴型适配器)
R&S®SMF-B122 1167.7004.02
频率范围 1 GHz 至 43.5 GHz 2)
(含2.4mm 阴型和2.9mm阴型适配器)
R&S®SMF-B144 1167.7204.02
OCXO 参考振荡器 3) R&S®SMF-B1 1167.9159.02
频率扩展 100 kHz 至 1GHz 3) R&S®SMF-B2 1167.4005.02
AM/FM/ϕM/LOG AM 3) R&S®SMF-B20 1167.9594.02
步进衰减器100 kHz 至 22 GHz 3) R&S®SMF-B26 1167.5553.02
步进衰减器100 kHz 至 43.5 GHz 3) R&S®SMF-B27 1167.5776.02
高输出功率1 GHz 至 22 GHz 3,4) R&S®SMF-B31 1167.7404.02
后面板输出 22 GHz 3) R&S®SMF-B81 1167.5999.02
后面板输出 43.5 GHz 3) R&S®SMF-B82 1167.6208.02
可移动 GPIB 5) R&S®SMF-B83 1167.6408.02
可移动 USB5) R&S®SMF-B84 1167.6608.02
可移动存储卡3,5) R&S®SMF-B85 1167.6808.02
窄脉冲调制 R&S®SMF-K3 1167.7804.02
斜坡扫描 R&S®SMF-K4 1167.7604.02
脉冲发生器 R&S®SMF-K23 1167.7704.02
脉冲序列 R&S®SMF-K27 1415.2004.02
功率分析 R&S®SMF-K28 1415.2104.02
服务
2年校准 R&S®CO2SMF100A 1167.0000S15
3年校准 R&S®CO3SMF100A 1167.0000S11
5年校准 R&S®CO5SMF100A 1167.0000S13
2年保修 R&S®RO2SMF100A 1167.0000S16
3年保修 R&S®RO3SMF100A 1167.0000S12
5年保修 R&S®RO5SMF100A 1167.0000S14
校准数据文件 R&S®DCV-2 0240.2193.19
DKD(ISO17025)校准（包括ISO9000）校准
(只能与仪器一起订购）
R&S®SMF22-DKD 1161.3594.00
DKD(ISO17025)校准（包括ISO9000）校准
(只能与仪器一起订购）
R&S®SMF44-DKD 1161.3620.00
微波信号发生器¸SMF100A     15
产品名称 型号 订货号
推荐外设
说明书（英文，UK） 1167.2319.32
说明书（英文，US） 1167.2319.39
备用CF卡（需配 R&S®SMF-B85） R&S®SMF-Z10 1167.8100.02
19" 机柜配件 R&S®ZZA-311 1096.3277.00
USB键盘 R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
USB光电鼠标 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
外置USB DVD光驱 R&S®PSP-B6 1134.8201.22
R&S®SMF100A 配R&S®SMF-B122选件 适配器
3.5mm 阴型 1021.0512.00
3.5mm 阳型 1021.0529.00
N 阴型 1021.0535.00
N 阳型 1021.0541.00
R&S®SMF100A 配R&S®SMF-B144选件 适配器
2.4mm 阴型 1088.1627.02
2.9mm 阴型 1036.4790.00
2.9mm 阳型 1036.4802.00
N 阴型 1036.4777.00
N 阳型 1036.4783.00
1) 基本仪器只能与 R&S®SMF-B122 或R&S®SMF-B144频率选件一起订购。
2） 工厂安装选件。
3） 可以在工厂安装或是在罗德与施瓦茨各地服务站安装。
4） 如果订购了R&S®SMF-B144频率选件，R&S®SMF-B31高功率选件只能工作在 1 GHz 至 21 GHz范围内。
5)  在 R&S®SMF100A 上只能同时安装 R&S®SMF-B83、R&S®SMF-B84 和 R&S®SMF-B85 这三个选件中的两个。
¸
为
罗
德